
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sprawozdanie z zebrania Senatu XIV LO 
 

Filip Kallus, 

Warszawa 

 

23 lutego 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 



Podsumowanie spotkania: 
Na posiedzeniu przeprowadziliśmy głosowania na skarbnika oraz sekretarza SU.  

 

Na stanowisko Skarbnika zgłosiła się tylko Kornelia Grzesiak z kl. 2e i została 

przegłosowana siedemnastoma głosami za, 0 było przeciw i dwie osoby wstrzymały się od 

głosu.  

Na stanowisko Sekretarza zgłosiła się tylko Aleksandra Zielińska z kl. 3c4 i 

została przegłosowana szesnastoma głosami za, dwie osoby były przeciw i jedna 

wstrzymała się od głosu. 

 Na posiedzeniu zostało ogłoszone też, że klasa 3a4 zdecydowała ze nie będzie 

mieć senatora. 

Ustawa z dnia 23.02.2022 
Na podstawie §21 pkt 1 oraz §22 pkt 1 Regulaminu SU Senat XIV LO im. 

Stanisława Staszica postanawia: 

§ 1 

 Kornelia Grzesiak z kl. 2e zostaje sekretarzem. 

§ 2 

Aleksandra Zielińska z kl. 3c4 zostaje skarbnikiem. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

Obecni Senatorowie: 
Klasa Imię i Nazwisko Obecny 

1a Jan Strzelecki Tak 

1b Martyna Głowacka Tak 
1c Wojciech Grzela Nie 

1d Antek Suleja Nie 

1e Matylda Jaźwiec Tak 

1f Karolina Król Tak 

1g Krysia Wnuk Tak 

1h Mikołaj Ośmiański Nie 

2a Dominika Piętka Tak 

2b Mateusz Zentara Tak 

2c Adam Sulik Tak 

2d Wojciech Olesiński Tak 

2e Cecylia Domistrz Nie 

2f Adam Janik Tak 

2g Michał Barciński Tak 

3b Kuba Sudoł Tak 

3c Iga Jeznacka Nie 

3d Zuzanna Michalska Nie 

3e Julia Kasiuk Tak 

3f Julia Wierzbicka Nie 

3g Filip Kallus Tak 

3i Kamila Wachulec Tak 

3A Maciej Pilarczyk Tak 

3B Paweł Pielasa Nie 

3C Emil Drwięga Nie 

3D Jakub Onopiuk   Nie 

3E Wiktoria Niebudek Tak 

3F Maks Szczurowski Tak 

3G Małgorzata Buchman   Tak 

 

Senat XIV LO im. Stanisława Staszica w Warszawie 

 

2 


